INFORME DE VIATICOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020

TESORERIA

Pago de alimentacion por ir a

Esilda Castillo 8-258-462 |Recaudadora Lﬁg:nqgl cobrar impuestos a el Llano y Loma | 01/12/2020 8.00
) del Naranjo el 30-11-2020.
Pago de alimentacion por ir a llevar
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Panama d_o_cume_ntamon a la~ fiscalia y 01/12/2020 16.00
diligencia con la jueza de paz el 30-
11-2020.
Loma del Pago de alimentacién por ir a llevar
Javier Torres 8-789-125 Conductor Naranio | & la inspectora a cobrar impuesto a|01/12/2020 8.00
) Loma del Naranjo el 30-11-2020.
Pago de alimentacion por llevar a la
Leonel Castilo | 8-753-1624 | Conductor | Tanara | SPectora a cobrar Impuestos ajo, ;o050 g0o
Tanara y Tierra Prometida 1-12-
2020.
Pago de alimentacion por ir a
Esilda Castillo 8-258-462 | Recaudadora Tanara cobrar impuesto a Tanara y Tierra| 02/12/2020 8.00
Prometida.
Pago de alimentacion por ir a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti Canita y Torti a llevar 02/12/2020 16.00
documentacion.
8-258-462 |Recaudadora| ElLlano |Pago de alimentacibn por ir a|03/12/2020 8.00

Esilda castillo

cobrar impuesto al Llano, Platanare
y Unicito.




Pago de alimentacion por ir a llevar

diligencias.

Javier Torres 8-789-125 Conductor ElLlano |a la inspectora a cobrar impuestos| 03/12/2020 8.00
al Llano.
Pago de alimentacion por ir a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Panama |Panama a llevar al tesorero y retirar| 03/12/2020 8.00
compra.
Subasta Pago de alimentacion por ir a la
Esilda Castillo 8-258-462 | Recaudadora Subasta Ganadera el 2 y 4 de nov. | 04/12/2020 16.00
Ganadera
2020.
Pago de alimentacion por ir a Torti a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti llevar Documentacion y cheques de | 04/12/2020 16.00
décimo.
Pago de alimentacion por ir a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Chapala |Chapala a llevar a la jefa del depto. 07/12/2020 17.00
A retirar latas.
Encargada Pago de alimentacion por ir a
Lourdes Castillo 8-505-992 g Chapala |Chapala a retirar latas para el 07/12/2020 17.00
de Placa
departamento de placas.
Trabaiador Pago de alimentacion por
Eduardo Contreras | 9-205-592 ManJueI Chepo instalacién de arbol navidefio en el 07/12/2020 8.00
municipio hasta las 9 p.m.
Pago de alimentacion por ir a
Leonel Castillo | 8-753-1624 | Conductor | Cafita |Conta @ buscar y llevar insumos aq,; 55050 g oo
para la esterilizacion de bienestar
animal.
Pago de alimentacién por ir a Torti a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti llevar al tesorero y al Lic. Ronald a| 10/12/2020 16.00
diligencia y reunion.
Pago de alimentacion por ir a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Panama |Panama a llevar al Alcalde a|11/12/2020 8.00




Pago de alimentacion por ir a

Esilda Castillo 8-258-462 |Recaudadora Subasta subasta ganadera de Chepo a|11/12/2020 16.00
Ganadera .
cobrar impuestos el 9y 11 de 2020.
Leonel Castillo | 8-753-1624 | Conductor Union —1Pago de alimentacion por ir Union| ;5155055 21,09
Herrerana |Herrerana apoyo panama solidario.
Pago de alimentacion por ir a Torti a
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti llevar cheques de quincena y|14/12/2020 16.00
documentacion.
Subasta Pago de alimentacion por ir a
Esilda Castillo 8-258-462 |Recaudadora subasta ganadera de Chepo a|16/12/2020 8.00
Ganadera i
cobrar impuesto.
Pago de alimentacion por ir a llevar
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Chichebre |a la inspectora a cobrar impuesto a|17/12/2020 8.00
Chichebre.
Pago de alimentacion por ir a
Esilda Castillo 8-258-462 |Recaudadora Subasta S“baSt"’? ganadera de _Chepo a1 18/12/2020 16.00
Ganadera |cobrar impuesto el 18 y impuestos
el 17 a Chichebre.
Jefa de Pago de alimentacion por ir Gira
Lourdes Garcia 8-787-946 Placas Torti nocturna inspecciéon de venta de| 18/12/2020 36.00
licor con la jueza de paz de Torti.
Pago de alimentacion por ir Gira
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti nocturna inspeccién de venta de| 18/12/2020 36.00
licor con la jueza de paz de Torti.
Pago de alimentacion por ir Gira
Noris Flores 8-795-138 Secretaria Torti nocturna inspeccién de venta de| 18/12/2020 36.00
licor con la jueza de paz de Torti.
Pago de alimentacion por ir Gira
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti nocturna inspeccion de venta de|18/12/2020 36.00
licor con la jueza de paz de Torti.
Pago de alimentacién por ir a Torti
Leonel Castillo 8-753-1624 | Conductor Torti Apoyo panamd solidario reparticion| 19/12/2020 21.00

de Jamones.




Pago de alimentacion por ir a Torti

Noris Flores 8-795-138 Secretaria Torti Apoyo panama solidario reparticion| 19/12/2020 21.00
de Jamones.
Jefa de Pago de alimentacién por ir a Torti
Lourdes Garcia 8-787-946 Placas Torti Apoyo panama solidario reparticién| 19/12/2020 21.00

de Jamones.
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INFORME DE VIATICOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020

ALCALDIA

Pago de alimentacion por ir los
dias 17 y 30 de noviembre a llevar

Emiliano Pérez | 8-322-635 | Operador P;ﬂn{é combustible y el 19/11/20 a| 01/12/2020 | 24.00
Panama a retirar piezas de autos y
cotizaciones.
Jefe de Pago de alimentaciébn por ir el
Bolivar Jiménez |8-503-284 T Torti 17/11/20 a llevar combustible y a| 01/12/2020 8.00
ransporte . ~
retirar llantas dafadas.
Pago de alimentaciéon por ir el
. " Panama 19/11/20 a retirar piezas Yy
Antonio Lucero |8-748-1149 Albaiil Torti cotizaciones y el 30/11/20 a llevar 01/12/2020 16.00
combustible.
Pago de alimentacion por ir como
Isaac Olechea | 8-892-1283 Fotografo y Panama chofer a Asunele a II_evar dos 02/12/2020 8.00
RRPP perros para el tratamiento de
gquimioterapia.
Encargado Pago de Alimentacion por ir a
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama P anama a retirar INSUMOS para la 04/12/2020 21.00
; jornada de esterilizacion en el
Animal y
Parque San Cristébal de Chepo.
Pago de alimentacion por ir a
Antonio Lucero | 8-748-1149 Albafiil Torti llevar combustible. 07/12/2020 8.00




Pago de alimentacion por ir a
Panama Prainet, S.A. a mandar a

Felipe Pitti 8-502-438 dznégr?sgt:r Panama hacer pergaminos para los| 07/12/2020 21.00
: doctores y comprar los marcos
Animal
para colocarlos.
N ) ) Pago de alimentacién por ir a
Emiliano Pérez 8-322-635 Operador Torti llevar combustible. 07/12/2020 8.00
Pago de alimentacion por ir a
N Encargado trasladar a perra para su
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama : . 09/12/2020 21.00
Animal tratamiento y para dar seguimiento
a perro hospitalizado.
Encargado Pago de alimentacion por ir a
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama Asunele a dar seguimiento a los 10/12/2020 21.00
Animal perros y a las oficinas de
Fundacién Manchitas a reunion.
Jefe de Pago de alimentacion por quedarse
David Lezcano | 8-733-1726 C Chepo Cabecera |armando el arbol de navidad de la| 10/12/2020 8.00
ompras .
Alcaldia.
Avudante Pago de alimentacién por ir como
Daniel Rueda 8-761-973 general Panama chofer a la Presidencia a entrega| 11/12/2020 8.00
de documentacion.
Pago de alimentacion por ir a la
Fiscalia a llevar a la corregidora de
. Ayudante . descarga, al Juzgado Familiar y al
-761- P _ ’ . :
Daniel Rueda | 8-761-973 | o0 anama Sistema Penal Acusatorio a llevar| +¥/12/2020 8.00
correspondencia.
Emiliano Pérez | 8-322-635 | Operador Torti Pago de ahm_entamon por ir—a 14/12/2020 8.00
llevar combustible.
Antonio Lucero | 8-748-1149 Albafiil Torti Pago de_allmentamon por ir a llevar 14/12/2020 8.00
combustible.
_ 8-761-973 | Ayudante Pago de alimentacion por ir a llevar
Daniel Rueda General Torti a la Licenciada Lourdes Del Mar a| 15/12/2020 8.00




la Casa de Justicia.

Daniel Rueda | 8-761-973 | ‘yudante Panama Pago de alimentacion por ir al Dorado | 4 ¢/15/509 8.00
General a retirar documentacion.
Yaneth Ortega | 8-390-g21 | _orregidora Panama Pago de alimentacion por ir a lal 42155000 8.00
de Descarga Fiscalia a reunion.
Pago de alimentacion por ir a Panama
David Lezcano | 8-733-1726  Scrc de Panama | Linet a cancelar cuenta, por ir & 17/155050 | 16,00
Compras Eterna Plaque y retirar mercancia a La
Gran Muralla.
Pago de alimentacién por ir a Panama
Daniel Rueda | 8-761-973  Ayudante Panama Prinet ‘a cancelar cuenta, por i &l 415500 16.00
General Eterna Plaque y retirar mercancia a La
Gran Muralla.
Encargado Pago de alimentacibn por ir a
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama Fundasis a firmar convenio para| 17/12/2020 21.00
Animal donacion de alimentos para perros.
Emiliano Pérez 8-322-635 | Operador Panama Pago de a_hm/enjtacmn porira C§|_I|ndros 18/12/2020 8.00
y Sellos Hidraulicos a reparar cilindros.
Antonio Lucero | 8-748-1149 |  Albaiiil Panama Pago de alimentacion por ir a Cilindros |4 g1 559 8.00
y Sellos Hidraulicos a reparar cilindros.
Avudante Pago de alimentacion por ir a retirar
Daniel Rueda 8-761-973 general Panama juguetes y bolsas para entregar en| 18/12/2020 21.00
gira en Chepo.
Avudante Pago de alimentacion por ir a retirar
Adair Hunte 8-924-72 general Panama juguetes y bolsas para entregar en| 18/12/2020 21.00
gira en Chepo.
Pago de alimentacion por ir a hacer un
Encargado traslado de un perro con hemorragia a
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama clinica en las Garzas y por ir a Melo de| 18/12/2020 21.00
Animal Los Pueblos a comprar
medicamentos.
. Ayudante Pago de alimentacion por ir a Chichebre
Daniel Rueda 8-761-973 General Chepo Cabecera a entregar bolsas, colchones y juguetes. 21/12/2020 8.00

Pago de alimentacion por ir a reparar




camion Forland#16 dafiado y llevar

Emiliano Pérez 8-322-635 | Operador Torti . 21/12/2020 8.00
combustible.
Pago de alimentacion por ir a reparar
Antonio Lucero | 8-748-1149 Albaiiil Torti camion Forland#16 dafiado y llevar| 21/12/2020 8.00
combustible.
Pago de alimentacion por ir a IASA a
Antonio Lucero | 8-748-1149 |  Albail Panama | curar piezas de Tractor, a Cllindros y/ 5,1 5/5050 8.00
Sellos a retirar Piston de retro y a
Truck Futuro a retirar piezas.
Pago de alimentacién por ir a IASA a
Emiliano Pérez | 8-322-635 | Operador Panama  retrar piezas de Tractor, a Cilindros y| 5155059 8.00
Sellos a retirar Pistdbn de retro y a
Truck Futuro a retirar piezas.
Pago de alimentacion por ir a la
. Fiscalia de Familia y Gaceta Oficial en
Daniel Rueda 8-761-973 Aggg:g? Panama la Presidencia a entregar 2211212020 8.00
correspondencia.
Pago de alimentacibn por ir a
Yaisbel Broce |8-776-1189 | Secretaria Chepo Chichebre, Superacion Campesina a| 22/12/2020 8.00
entregar bolsas, colchones y juguetes.
. Pago de alimentacion y hospedaje
(:E(;jnut?éfgs 9-205-592 Tral;ijﬁglor Chepillo por ir a hacer trabajos eléctricos| 23/12/2020 70.00
en la Junta Comunal.
Pago de alimentacién por ir a
Encargado Asunelle supervisando caso de el
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama perro Chepito, firmando orden de 5,554, 21.00
Animal consentimiento 'y coordinando
guimio de otros perros.
Pago de alimentacién por ir a Pet
Encargado Village a traslado de perro, a
: " . , Fundacién Rescatando Colitas y a
Felipe Pitti 8-502-438 | de Bienestar Panama G 7 y 24/12/2020 21.00
Animal rupo Zeus.

Pago de alimentacibn por ir a




Panama veterinaria Pet Village a

Felipe Pitt Encargado ) firmar documento sobre muerte de
8-502-438 | de Bienestar Panama perro y asunto de cremacion. 28/12/2020 21.00
Animal
Pago de alimentacion por ir a
Emiliano Pérez | 8-322-635 | Operador Panama C_l!lndros y sellos a reparar 2 28/12/2020 8.00
cilindros de la retroexcavadora
New Holland.
Pago de alimentaciéon por ir a
Antonio Lucero | 8-748-1149  Albaiiil Panama | Clindros y sellos a reparar 21 ,q,155050 | g0
cilindros de la retroexcavadora
New Holland.
Encargado Pago de alimentacidon por ir a
Felipe Pitti | 8-502-438 | de Bienestar panama |anama veterinaria Pet Village a  ,q,5/5050 | 2109
Animal retirar _cenizas del perro y cerrar
expediente.
Pago de alimentacién por ir a
Emiliano Pérez | 8-322-635 | Operador Torti reparar camion Forland #16, vagon| 29/12/2020 8.00
atorado y cruceta trasera.
Pago de alimentacion por ir a
Antonio Lucero | 8-748-1149 Albafiil Torti reparar camiéon Forland #16, vagon| 29/12/2020 8.00
atorado y cruceta trasera.
Avudante Pago de alimentacion por ir como
Daniel Rueda | 8-761-973 general Torti chofer, a llevar cheques de la| 29/12/2020 8.00

guincena y correspondencia.




